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Vihdin Yrittäjien pikkujoulutapahtumaa vietettiin 3.12.2011 Frank Sinatra -tunnelmissa 

Vihdin Yrittäjien pikkujoulutapahtumaa vietettiin Lohjalla lauantaina 3.12.2011.  Ohjelmassa oli Lohjan teatterissa esitetty 
Ava ja Frank, svengaava musikaali Frank Sinatran elämästä. 

 

Näytöksen jälkeen iltaa jatkettiin Kauppakadulla antikvaarisen olutravintola Opus K:n kabinetissa. Paikalla Opuksessa oli 
kosketinsoittaja Risto Määttänen sekä solisteina musikaalin päätähti Minna Kolehmainen alias Ava Gardner, Ulla Hille-
brandt alias Babbie Cardner, Iiris Nikanne alias Grace Kelly sekä myös laulusolistista uraa tekevä musikaalin ohjaaja 
Sari Niinikoski. Paikalla oli muitakin musikaalin näyttelijöitä. Musikaali-ilta jatkui teatterisolistien ohjelman jälkeen vielä 
New York - New York -henkisillä jatkoilla parin tunnin ajan. 

Pikkujoulutapahtumaan osallistui bussilastillinen Yrittäjien jäseniä seuralaisineen. 

_________________________________________________________________________________________ 
 

Vihdin Yrittäjät ry:n syyskokous pidettiin 22.11.2011 

Vihdin Yrittäjät ry:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin 22.11.2011 Kaarikeskuksen tiloissa Nummelassa 
klo 18.30-20.00.  Yhdistyksen puheenjohtaja Leevi Pursiainen lausui kokoustilaisuuden avaussanat ja toivotti osan- 
ottajat tervetulleiksi syyskokoukseen. 

Ennen syyskokouksen aloittamista kokouksen isäntänä toimineen Länsi-Uudenmaan Osuuspankin OP-Private-yksikön 
sijoituspäällikkö Marjo Tyrväinen piti esityksen aiheesta "Vaivatonta omaisuudenhoitoa - OP-Private". 

Tyrväinen esitteli ajankohtaisia kansainvälisiä talousnäkymiä. Kun markkinat ovat tällä hetkellä voimakkaassa myllerryk- 
sessä, tulevan kehityksen ennustaminen esimerkiksi sijoitusnäkymien suhteen on erittäin vaikeaa. Tyrväinen korosti, että 
turbulenttisessa taloustilanteessa ammattimaisen sijoitusasiantuntijan tarjoamat vinkit voivat olla varsin hyödyllisiä, kun 
tavallisten sijoittajien voi olla itse vaikeaa seurata nopeita käänteitä ja olosuhteiden muutoksia. Osuuspankki tarjoaa sijoit- 
tajille palveluja kahdessa kategoriassa: OP-sijoituspalvelu piensijoittajille ja OP-Private suuremmille ja muuten katta- 
vampaa sekä yksilöllisempää palvelua haluaville sijoittajille. Tyrväinen kertoi näiden palveluiden tärkeimmistä sisällöistä 
ja hän myös korosti Osuuspankin kaikkien sijoituspalvelujen kotimaisuutta.  
Kokouksen isännän L-U Osuuspankin edustajana paikalla oli myös pankinjohtaja Jukka Yli-Patola.  

              
 
syyskokouksen osanottajia Kaarikeskuksen                L-U Osuuspankin OP-Privaten sijoitus-  
kahviossa              päällikkö Marjo Tyrväinen 

Syyskokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset syyskokoukselle kuuluvat asiat. Tärkeimpinä asioina esityslistalla olivat vuoden 
2012 toimintasuunnitelman ja talousarvion käsittely, hallituksen puheenjohtajan valinta, hallituksen jäsenten lukumäärästä 
päättäminen sekä hallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle. 



Yhdistyksen sihteeri Eija Mäyrälä esitteli hallituksen esitykset talousarviosta ja toimintasuunnitelmasta vuodelle 2012. 

Kokouspuheenvuoroissa korostettiin, että toiminnan sisältönä voisi nykyistä enemmän olla myös koulutuksellisia tapahtumia 
virkistyksellisten tapahtumien ohella. Keskustelujen päätteeksi kokous hyväksyi yksimielisesti hallituksen valmisteleman 
talousarvion ja toimintasuunnitelman vuodelle 2012.  
 
Hallituksen puheenjohtajana vuodelle 2012 valittiin yksimielisesti jatkamaan Leevi Pursiainen (Laatumetalli).  

 
Hallituksen muut jäsenet vuonna 2012: 
Hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettiin kahdeksan (8) puheenjohtajan lisäksi. 
Erovuoroisista jäsenistä uudelle kaksivuotiskaudelle valittiin Ritva Harilainen (Kauneus- ja Terveyshoitola Olohuone), 
Terttu Huuhka (Pertinkuva), Eija Mäyrälä (Tilipalvelu Eija Mäyrälä) sekä Veikko Sirkiä (Evifin). 
Seuraavat ei-erovuoroiset jatkavat hallituksessa: Jukka Kähkönen (Elkesan), Teppo Lahtinen (Jente), Erkki Peura 
(Insinööritoimisto Peu-Rak) sekä Jatta Pitkänen (Nummelan suuhygienistipalvelut). 

Tilintarkastajina valittiin jatkamaan Leena Finér (Tili Finér) ja Heidi Salenius (Laskentakanava). 

Vihdin Yrittäjien edustajiksi Uudenmaan Yrittäjät ry -aluejärjestön kokouksiin valittiin seuraavat henkilöt (samat kuin 
vuonna 2011): 
- hallituksen kokouksiin: varsinainen jäsen Leevi Pursiainen, varajäsen Teppo Lahtinen 
- kevät- ja syyskokouksiin: Leevi Pursiainen, Teppo Lahtinen, Eija Mäyrälä, Jatta Pitkänen, Veikko Sirkiä  

Kokousväelle oli tarjolla sämpylöitä ja kakkukahvit. 
  
Kokouksen päättäneen nuijankopautuksen jälkeen useimmat osanottajat jäivät vielä jatkamaan vapaamuotoisia ja "epä-
virallisia" kahvipöytäkeskusteluja. Muun muassa sosiaali- ja terveydenhoitopalvelujen saralla esiin pulpahtaneet, valtakun-
nallista huomiota saaneet ilmiöt herättivät vilkasta keskustelua, esimerkiksi valelääkärit ja alalla toimivien ulkomaisten 
pörssiyhtiöiden palvelujen laadusta, resurssien alimitoituksesta sekä "verosuunnittelusta" noussut arvostelu. Myös menossa 
oleva Vihdin uuden kunnanjohtajan haku kirvoitti keskustelua. Ajatuksia vaihdettiin valittavalta kunnanjohtajalta toivottavista 
ominaisuuksista sekä valittavan henkilön Vihtiin sitoutumisen tärkeydestä.  

 
_________________________________________________________________________________________ 
 

Yritysilta 11.10.2011 

Vihdin kunta ja kunnanhallitus järjestivät yhteistyössä Vihdin Yrittäjien kanssa tiistaina 11.10.2011 Yritysillan, joka oli avoin 
tilaisuus kaikille vihtiläisille yrittäjille ja yritysten edustajille. Tilaisuus oli jälleen kerran varsin suosittu. Tällä kertaa Kuoppa-
nummen koulukeskuksessa pidetyssä tilaisuudessa oli mukana 70-80 henkilöä, yrittäjien lisäksi kunnan johtoa, kunnan-
hallituksen ja -valtuuston jäseniä, yrityspalveluorganisaatioiden edustajia (mm. Keuke ja yrityshautomo) sekä paikallisen 
lehdistön edustajia.  

Tämänkertaisen Yritysillan keskeinen aihe oli kuntauudistus, johon liittyviä suunnitelmia maan hallituksen jäsenet ja halli-
tuspuolueet ovat tuoneet julkisuuteen ja josta eri medioissa on esitetty monenlaisia spekulaatioita. Muita aiheita olivat kat- 
saus kunnan taloudelliseen tilanteeseen ja sen tuleviin näkymiin, kunnan markkinointiin liittyvät asiat, Keuken ja yrityshau-
tomon palvelut sekä ajankohtaiset maankäytön suunnittelun ja kaavoituksen asiat. Yritysillan vapaamuotoisessa osuu- 
dessa osanottajilla oli mahdollisuus tavata ja keskustella kunnan edustajien kanssa sekä kohdata muita vihtiläisiä yrittäjiä. 

Alustuksien ja kysymys/vastauspuheenvuorojen jälkeen nautittiin kunnan tarjoamaa iltapalaa, joka sisälsi syksyisiä 
hirvimetsän antimia metsäsienten ja -marjojen kera. 
Iltapalan yhteydessä pöydissä käytiin vilkkaasti keskusteluja illan teemoista ja muista yrittäjille läheisistä asioista. 
Rauhallista taustamusiikkia tilaisuudessa esitti tuttuun tapaan Trio Minstrelit.  

Yritysillan osanottajat täyttivät sopivasti koulukeskuksen alakerran aditorion tiloja. 

                  
  
Yritysillan osanottajia                Trio Minstrelit 
 Kuoppanummen koulukeskuksessa 

teksti ja kuvat: Veikko Sirkiä 



OHJELMAOSUUDEN ALUSTUKSET (tiivistelmät):  

Tervetuloa 

Yritysillan tervehdyssanat lausui kunnanhallituksen puheenjohtaja Jarmo Kuosa. Hän käsitteli puheenvuorossaan kunta-

uudistussuunnitelmia. Hän arvioi, että julkisuudessa paljon esillä olleeseen kuntien pakkoliitoslinjaan ei tulla menemään, 
koska monet hallituspuolueetkin ovat asiassa jo perääntymässä. Todennäköisempiä ja luontevampia ovat pienten kuntien 
yhteen liittymiset niin kuin Salon ja sen ympäryskuntien kanssa tapahtui. Sensijaan esimerkiksi Vihti-Espoo -tyyppiset 
liittymiset eivät ole todennäköisiä, arveli Kuosa. Kaiken kaikkiaan kuntauudistuksen suunnitelmissa esitetty sadan kunnan 
kokonaismäärä vuoteen 2015 mennessä ei ole realistinen. Kuosan mukaan Vihti voi aivan hyvin tulevaisuudessakin selviy- 
tyä itsenäisenä kuntana, mitään pakottavaa tarvetta yhdistyä jonkun toisen kunnan kanssa ei ole. 

Alustuksen kirvoittamissa kommenttipuheenvuoroissa toistui kaikissa se linja, että Vihdin tulee suuntautua pääkaupunkiseu-
tuun päin, koska se on ylivoimaisesti yleisin työssäkäyntialue vihtiläisten kannalta ja sieltä tulee myös valtaosa yritysten 
toimeksiannoista ja tilauksista. Tämä näkemys oli kaikissa puheenvuoroissa yksimielinen. Myös Vihdin Yrittäjien Leevi 
Pursiainen toi tämän saman näkemyksen yrittäjien kannanottona voimakkaasti esiin.  

Vihdin kunnan kuulumisia - katsaus talouteen 

Kunnanjohtaja Kimmo Jarva esitteli Vihdin tämänhetkistä taloustilannetta ja tulevia näkymiä. Tulosnäkymä on tällä hetkellä 

noin 1,6 Meur yli talousarvion, mutta silti noin 1 Meur alijäämäinen. Jarvan mukaan vielä on mahdollista vuoden loppuun 
mennessä kuroa alijäämä kiinni, niin että vuoden 2011 tulos olisi tasapainossa. Verotulojen kasvuvauhti on ollut vaatimatonta, 
ja sama tilanne jatkunee ensi vuonnakin, arveli Jarva. Tämän vuoden vuosikate tulee olemaan sellainen, että se ei täysin riitä 
kattamaan investointitarpeita, joten tasapainotettavaa riittää. Investointeja on jarruteltava niin, että kantokyky riittää. Jarva 
painotti, että tulopuolen lisäämiseksi nyt hidastumassa oleva tonttien myyntivauhti on saatava kasvuun. 

                                 
  
Jarmo Kuosa                         Kimmo Jarva 

Ajankohtaista elinkeinoelämässä 

Vihdin kunnan markkinointipäällikkö Tarja Jokiniemi kertoi omassa alustuksessaan, että keväällä alkanut yhteistyö Keski-

Uudenmaan kehittämiskeskuksen Keuken kanssa on lähtenyt hyvin käyntiin. Uusi Keuken kautta saatava palvelu on 
Yritystulkki, josta tarkemmin Keuken alustuksessa. Jokiniemi esitteli tilastoja perustetuista ja lopettaneista yrityksistä Vihdissä. 
Niin tänä vuonna kuin useana edellisenäkin on vuotuinen aloittaneiden ja lopettaneiden määrän erotus ollut mukavasti vajaat 
sata yritystä "plussalla". Matkailuelinkeinon osalta Jokiniemi korosti, että Vihti tekee matkailullista yhteistyötä naapurikuntien 
kanssa kaikkissa ilmansuunnissa. Länsi-Uudenmaan matkailuyrittäjien yhteinen matkailuhanke on käynnistynyt. Lisäksi on 
perusteilla Länsi-Uudenmaan matkailun myynti- ja markkinointiorganisaatio, johon matkailuyrittäjät voivat osallistua resurs-
siensa mukaisella panoksella. 
  
Jokiniemi esitteli myös Veikkoinkorven opastaulujen uudistushankkeen, joka toteutetaan lokakuussa 2011. Alueen yrittäjien 
tulee itse olla aktiivisia ja ilmoittaa yritystensä tiedot taulujen toteutusta vetävälle Haarnio Oy:lle. Tästä asiasta kunta on jul-
kaissut tiedotteita paikallislehdissä ja myös Vihdin Yrittäjät on välittänyt tiedotetta jäsenilleen. 
Vihdin yritysesitehanke on etenemässä. Jokiniemi kertoi, että esitteestä tulee laaja, noin 20-sivuinen painotuote. Yrityksillä on 
mahdollisuus saada esitteessä omaa näkyvyyttä. 

Tietoisku yrityspalveluista - esittelyssä Yritystulkki 

Toimitusjohtaja Elina Pekkarinen Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus Oy:stä (Keuke) vahvisti Tarja Jokiniemen viestin, 

että vihtiläiset yrittäjät ovat ottaneet innokkaasti vastaan Keuken yritysneuvontapalvelut, joista Vihdin kunta teki sopimuksen 
keväällä. Keukelle tulee Vihdistä yhteydenottoja varsin paljon, totesi Pekkarinen. Pekkarinen painotti, että vihtiläiset yrittäjät 
ovat tervetulleita kaikkiin Keuken eri paikkakunnilla järjestämiin tilaisuuksiin, kuten Yritysiltoihin Keravalla 19.10. ja 2.11. 
Järvenpäässä. 



Pekkarinen esitteli Keuken uuden Yritystulkki -palvelun, joka on netissä oleva tietopankki mitä moninaisimmista yrittäjille tär-
keistä asioista. Yritystulkista löytyy neljä pääosiota: Yrityksen perustaminen, Yrityksen hallinto, Yrityksen talous sekä myynti 
ja markkinointi. Sisällöstä löytyy erilaisia lomakkeita ja asiakirjapohjia, toimintaohjeita sekä itseopiskelumateriaalia, joita voi 
halutessaan ladata myös omalle koneelle. 
   
Yritystulkki -palvelu on täysin ilmaista. Kannattaa siis tutustua Yritystulkkiin ja käyttää sitä.  

                                 
  
Tarja Jokiniemi                             Elina Pekkarinen 

Maankäytön ajankohtaisia asioita 

Vihdin kunnan maankäyttöinsinööri Tiina Hartman kertoi suunnitteilla olevan uuden maakuntakaavan vaiheista. 

Maakuntakaavaluonnoksessa kaupan tilojen kokoluokkien määrittelyt ovat Vihdin kannalta ongelmallisia. Luonnos edellyttää 
kaupan tilojen rakentamista keskustoihin tai niiden tuntumaan, mutta toisaalta suunnitelmissa rajoitetaan kerrosalat sellaisiksi, 
että esimerkiksi Nummelan keskustan isoimpien kaupan rakennusten laajentuminen vaarantuisi tulevaisuudessa. Toisaalta 
taajamien ulkopuolelle ei suunnitelmien mukaan sallittaisi rakentaa suuria kaupan yksiköitä. Tällaiset osittain ristiriitaiset 
vaatimukset tekevät kaavoitussuunnittelun hyvin haasteelliseksi. Uusi maakuntakaavaehdotus tulee näytteille ensi vuoden 
huhti-toukokuussa, kertoi Hartman.  
Huhmarin alueen toteutus on Uudenmaan liiton ja ELY-keskuksen vaatimusten vuoksi kytketty rautatien toteutumiseen 
(edellytetään sitovaa päätöstä). Tämä voi siirtää alueen kehittämistä vuosikausien, ehkä vuosikymmenien päähän! 

Nummelan keskustan kaavasuunnittelu on myös käynnissä monilta osin. ABC-aseman tilalle on tulossa kerrostaloja, mikä 
tulee muuttamaan keskustan ilmettä huomattavasti. Prisman laajennus toteutuu, mutta sitä ennen SSO rakentaa Halikon 
uuden Prisman. Sen jälkeen alkaa Nummelan yksikön laajennus. Nummelan keskustan eteläpuolelle Pajuniityn alueelle on 
tulossa toteutukseen 120 000 kerrosneliötä. Kauppaliikkeet ovat osoittaneet kiinnostusta toteuttaa Otalammelle ja Ojakkalaan 
vähittäiskaupan tiloja. Vihdin kirkonkylässä sisääntulotien varrelle on kerrostalojen toteutussuunnitelma ja Porintien risteyksen 
yritystontit ovat myös edelleen kaavasuunnitelmissa.  

Vihdin Yrittäjien puheenvuoro 

Vihdin Yrittäjät ry:n tervehdyksen Yritysiltaan toi puheenjohtaja Leevi Pursiainen. Hän päivitteli, miten paljon voimavaroja 

talouden ahdingossa rämpiminen vie. "Uutisista tulee tunne, että Suomi hoitaa välillä enemmän Kreikan asioita kuin omiaan", 
totesi Pursiainen. Hän ihmetteli, miten vaikeaa on saada toimimaan periaate, ettei syödä enempää kuin tienataan. Periaat-
teena pitäisi olla että vain investointeihin otetaan lainaa ja palveluita tarjotaan sen verran kuin on varaa, ilman velkarahaa. 

Pursiaisen mielestä nyt meneillään oleva kuntauudistus, hyvin toteutettuna, sekä kuntien koot ja määrät järkevälle tasolle 
asetettuna tuo ajanmittaan hallinnon kautta säästöjä. Vihdillä on monia vaihtoehtoja. Kimppa Karkkilan kanssa olisi kuiten- 
kin luontevin ja kuntakokona tämä kokonaisuus olisi mielestäni riittävä, tiivisti Pursiainen. 

Pursiaisen mielestä kuntauudistusten yhteydessä pitäisi samalla toteuttaa muitakin uudistuksia. Esimerkkinä uudistus-
mahdollisuudesta hän esitti uuden näkökulman ansiotuloverotukseen: "Ansiotulojen kokonaisverotus pitäisi olla sama huoli-
matta siitä, missä kunnassa asuu, samoin kiinteistöverotus. Onhan pääomatulon verokin sama riippumatta asuinkunnasta. 
Verokikkailu asuinpaikkakunnan mukaan loppuisi, eikä olisi enää veroparatiisikuntia". 

Lopuksi puheenjohtaja Pursiainen esitti kiitokset kunnan edustajille tämän perinteeksi muodostuneen Yritysillan 
järjestämisestä.  



                  
  
Tiina Hartman              Leevi Pursiainen 

Vihdin Yrittäjät kiittää Vihdin kuntaa jälleen kerran Yritysillan hyvistä järjestelyistä ja maittavasta riista-iltapalasta! 

 
_________________________________________________________________________________________ 
 

Vihdin Yrittäjien Y-juhlaa vietettiin 8.10.2011 

Vihdin Yrittäjien Y-juhlaa vietettiin Hill Side Golfin klubitalossa Jokikunnalla lauantaina 8.10.2011. 
Tämänvuotisessa juhlassa oli reilut 90 osanottajaa.  

Tilaisuuden aluksi Vihdin Yrittäjien puheenjohtaja Leevi Pursiainen piti juhlapuheen, josta seuraavassa otteita. 

 
Kuntien ja valtion taloudet pysyvät pystyssä vain yrittäjyyden ansiosta. Näinä aikoina epävarmuutta tuo Kreikan tilanne 
("Kreikka, Kreikka, Kreikka"). Humoristisin sanakääntein Pursiainen kommentoi Euroopan epävakaita näkymiä: "Kun Etelä-
Eurooppa vaatii rahaa ja Suomi vakuuksia, niin maantieteellinen tuntemus on molemmilla puolilla korkeaa AAA-luokkaa".  

Pursiainen korosti positiivisen ajattelun merkitystä. Positiivinen ajattelu vaatii enemmän virtaa kuin negatiivinen ajattelu. 
Joka tapauksessa valtaosa yrittäjistä on mieleltään positiivisia ja optimisteja, koska yrittäjäksi ryhtyminen sinänsä jo vaatii 
uskomista omaan itseensä ja yrityksen menestymiseen. Laskusuhdanteessakin yrittäjät uskovat, että perässä tulee nousu-
suhdanne. Tutkimuksen mukaan jopa 40 prosenttia ihmisen onnellisuudesta on hänestä itsestään kiinni. Pursiainen ilmoitti 
itse kuulu-vansa optimisteihin, ja "kivaa minulla on ollutkin koko yrittäjyyden ajan. Aina ei ole mennyt hyvin, nytkin nujerretaan 
jo toista isoa lamaa, mutta positiivisella mielellä". Pursiainen sanoin onneakin on hyvä olla yrittäjyydessä mukana. "Jos onni 
kävelee vastaan, niin sitä on otettava otsatukasta kiinni, koska takaa se on kalju".  

Pursiainen iloitsi, että yhdistyksemme jäsenmäärä on edelleen hienoisesti kasvanut. Noin 550 jäsenellään Vihdin Yrittäjät on 
Uudenmaan alueen viidenneksi suurin paikallisyhdistys (paikallisyhdistyksiä on yhteensä 29). Pursiaisen puheen päätteeksi 
kohotettiin malja yrittäjyydelle.  

 
 

Puheenjohtaja Leevi Pursiainen piti juhlapuheen 

Vihdin kunnan tervehdyksen Y-juhlaan toi kunnanvaltuuston puheenjohtaja Varpu-Leena Malmgren. Hän painotti, että yksi 

Vihdin kriittinen menestystekijä on olla yritysystävällinen kunta. Vihtiin muuttaa paljon nuorta ja koulutettua väkeä, jotka mie-
lellään kävisivät töissä kotikunnassaan. Vihdin logistinen sijainti on hyvä. Yritysten tarpeisiin ja toiveisiin pyritään vastaamaan 
etsimällä niille sopivat sijoituspaikat. Ammatillista koulutusta Vihdillä on mahdollisuus painottaa työvoimatarpeen mukaisesti. 
Asuntotuotantoa olisi Malmgrenin mielestä tehostettava niin, että työvoimalle on esimerkiksi tarjolla riittävästi vuokra-asuntoja. 
Teollisia työpaikkoja tarvittaisiin Vihdissä lisää, niiden määrän aleneva suunta pitäisi saada käännettyä nousuun. 

Teksti ja kuvat Veikko Sirkiä  



Malmgrenin mielestä uutta kunnanjohtajaa valittaessa tulisi toimenkuvassa olla tärkeällä sijalla Vihdin kehittäminen teollisia 
yrityksiä hankkimalla. Kunnan tulee itse olla näissä aioissa aktiivinen, ei pelkkä passiivinen odottelija. Uusien yrittäjien ja 
yritysten tulo Vihtiin on tärkeää, painotti Malmgren ja muistutti, että yhtä tärkeää on täällä jo olemassa olevien yritysten 
tukeminen ja auttaminen. Neuvontapalveluita on tarjolla niin uusille ja aloittaville kuin täällä jo toimiville yrityksille. Yritysneu-
vontapalvelut Vihti hankkii uusien yhteistyökumppaniensa Keski-Uudenmaan Uusyrityskeskuksen sekä Keuken kautta.  

Malmgrenin mielestä vuorovaikutus kunnan ja yrittäjien välillä on hyvää. Esimerkkinä tästä ovat säännöllisesti järjestettävät 
yhteiset Yritysillat, joissa on hyvä tilaisuus ajatusten vaihtoon. Malmgren mainitsi yhtenä konkreettisena yhteistyön hedelmänä 
kunnan ja yrittäjien yhteisen ideoinnin pohjalta toteutettavat Veikkoinkorven teollisuusalueen opastaulut.  

Illan isäntänä toimi Länsi-Uudenmaan Osuuspankki, jonka tervehdysanat Y-juhlaväelle esitti Arja Degerman.  

Vuoden Yrittäjä 2011  

Vuoden Yrittäjän julkistaminen on aina odotettu ja jännittävä tapahtuma Y-juhlassa. Puheenjohtaja Pursiainen kertasi palkit-
semisen kriteereitä: Tärkeimpinä perusteina ovat menestyksellinen yritystoiminta, työllistäminen paikkakunnalla ja myös 
yrittäjäyhdistyksen jäsenyys.  Palkinnon jakamisen tarkoituksena on pyrkiä lisäämään yksityisen yritteliäisyyden arvostusta 
sekä osoittamaan, mikä merkitys taloudellisten riskien ottamiseen uskaltavilla yrittäjillä on talouselämän kannalta.  

Sitten Pursiainen johdatteli ajatuksia Vuoden Yrittäjän 2011 suuntaan: Ennen yrittäjäksi ryhtymistään tämä henkilö on toiminut 
vaativassa rekkakuskin ammatissa. Lempilasteihin ovat ilmeisesti kuuluneet tulppaanit! Kun yrittäjämaailmassa puhutaan koko 
ajan kasvusta, niin tämä yritys jos mikä on saanut tuotteet kasvamaan, jopa kolmessa vuorossa! Yritys työllistää yrittäjän 
lisäksi kaksi osa-aikaista työntekijää. Yritys on toiminut Nummelassa vuodesta 1988, eli 23 vuotta ja on kaupan sekä palvelu-
alan yritys. Leevi herkistyi runolliseksi kutsuessaan Vuoden Yrittäjää vastaanottamaan palkintoaan: "Yrittäjäpalkinnolla palkit-
tavan yrityksen tuotteet ovat olleet koko yrityksen ajan kasvu-uralla ja joka vuodesta ruusun saat!"  

VUODEN YRITTÄJÄ 2011: Päivikin kukka , yrittäjä Riitta Grönholm 

 
 

Oikealla Vuoden Yrittäjä Riitta Grönholm, jolle 
pj. Leevi Pursiainen ojensi Y-patsaan ja kunniakirjan.  
Taustalla palkintojenjaossa avustanut Jatta Pitkänen. 

Kiitospuheessaan Vuoden Yrittäjä Riitta Grönholm sanoi, että tunnustuspalkinto tuli täydellisenä yllätyksenä. Ilman asiakkaita 
ja hienoa henkilökuntaa tätä palkintoa ei olisi yritykselleni myönnetty, totesi Riitta Grönholm tunteikkaasti.  

Vihdin Yrittäjät onnittelee Vuoden Yrittäjää ja toivottaa hänelle ja yritykselleen mitä parhainta menestystä liiketoiminnassaan!  

Ansiomerkit 

Ansiomerkkejä jaettiin tänä vuonna Y-juhlassa seuraavasti: 

SUOMEN YRITTÄJIEN YRITTÄJÄRISTIN TIMANTTIRISTI 40 VUODEN YRITTÄJÄTOIMINNASTA: 
- Liisa Palin, Vihdin Autotalo Oy 
- Pauli Palin, Vihdin Autotalo Oy 



SUOMEN YRITTÄJIEN YRITTÄJÄRISTIN TIMANTTIRISTI 30 VUODEN YRITTÄJÄTOIMINNASTA: 
- Marja Kontunen, T:mi Marjaana  

SUOMEN YRITTÄJIEN KULTAINEN YRITTÄJÄRISTI 20 VUODEN YRITTÄJÄTOIMINNASTA: 
- Antero Ekström , Esbecon Oy 
- Reima Seppälä, T:mi Ilmastointiasennus Reima Seppälä 

SUOMEN YRITTÄJIEN HOPEINEN YRITTÄJÄRISTI 10 VUODENYRITTÄJÄTOIMINNASTA: 
- Risto Salmi, Riston Pirssi Oy 

 
 

Y-juhlassa palkitut ryhmäkuvassa: vasemmalta pj. Pursiaisen vieressä Riitta Grönholm, 
Liisa Palin, Pauli Palin, Marja Kontunen, Reima Seppälä, Antero Ekström, Risto Salmi 

Palkintoseremonioiden jälkeen oli vuorossa juhlaillallinen, jonka oli valmistanut Hiidenveden Pitomestarit.  

Illalliskahvien lomassa oli Y-juhlan yllätysnumero. Yleisö sai nauttia taikuri Henri Kemppaisen hämmästyttävistä esityksistä. 

Kemppainen liikkui pöydästä toiseen tehden taikojaan, mm. korttitemppuja. Tämä lähietäisyydelle tuotu "taikuus" oli kovasti 
yleisön mieleen.  

 
 

Taikuri Henri Kemppainen valmiina esitykseen, 
hänet esitteli Ulla Hillebrandt  

Illallisen jälkeen ilta jatkui iloisesti musiikin, tanssin ja yhteislaulunkin merkeissä Nicklas Grönholmin yhtyeen tahdittamana.  
Illan juontajana toimi Ritva Harilainen. 

Vihdin Yrittäjät esittää lämpimät kiitokset Hill Side Golfin sekä Hiidenveden Pitomestareiden henkilökunnalle hienon 
juhlaympäristön sekä illallistarjoilujen järjestämisestä! 
Kiitokset myös illan isäntänä ja päätukijana toimineelle Länsi-Uudenmaan Osuuspankille! 
Kiitokset myös illan esiintyjille sekä kaikille juhlavieraille! 

__________________________________________________________________________________________ 

kuvat: Teppo Lahtinen 



Vihdin Yrittäjät ry:n golfmestaruuskisat pidettiin 16.9.2011 

Vihdin Yrittäjät ry:n vuotuinen golfmestaruuskisa suoritettiin perjantaina 16.09.2011 hienossa säässä Hill Side 
Golf & Country Club Oy:n Valley coursella.  Kenttä oli greenien osalta loistavassa kunnossa. Väylät ja väylien väli- 
alueet  olivat kohtuullisen hyvin kasvaneet kauden aikana. 
  
Kisaan olivat jälleen uskaltautuneet mukaan ahkerat yrittäjät ja joitain uusiakin listalle pyrkijöitä oli mukana. 

Alkutahdit kisalle antoi lähtöryhmä Harilainen Ritva, Hämäläinen Veijo ja Nykänen Jyrki, kuva a. 
Heti perään säntäsi ryhmä Huuhka Terttu, Kuula Jaakko ja Suominen Kalevi, kuva c. 
Peräpään prässääjänä lähtii ryhmä Harilainen Eero, Hämäläinen Ritva ja Huuhka Pertti, kuva b.  

Kierroksen jälkeen saatiin HSGC:n tulospalvelulta tulokset onnistumisista, eli jyvät erotettiin akanoista. 
  
Naisten sarjan voiton korjasi Ritva Hämäläinen, kuva d ja miesten sarjan voitti suvereenisti Kalevi Suominen, kuva e. 

Tulokset kokonaisuudessaan, kilpamuoto hcp: 

Naiset: Miehet: 

Ritva Hämäläinen I Kalevi Suominen I 

Ritva Harilainen II Veijo Hämäläinen II 

Terttu Huuhka III Eero Harilainen III 

 

                                                        
 

                                                              
 
__________________________________________________________________________________________ 
 

kuva a  kuva c  

 kuva b 

kuva d  kuva e  

Teksti Kalevi Suominen 
Kuvat Pertti Huuhka  



Vihdin Yrittäjien ryhmä kävi kesäteatterissa 10.8.2011 

Vihdin Yrittäjien porukka kävi keskiviikkona 10. elokuuta 2011 Vihdin kesäteatterissa katsomassa musiikillisen komedian 
"Harmaat pantterit ".  

Markku Hyvösen ohjaama ja sovittama, Heikki Lundin kirjoittama näytelmä käsittelee komedian keinoin vanhusten hoito- 
koti Käpyhovin senioriasukkaiden arkea.  

Näytelmä tuo kärjistetysti ja huumorilla ryyditettynä esiin suomalaisen vanhustenhoidon kielteisiä puolia, kuten liiallista lääki-
tystä, vanhusten pakottamista samaan muottiin ja yksityisyyden rajoittamista, henkilökunnan ja määrärahojen vajausta, suo-
ranaisia väärinkäytöksiä, julkisten vanhus- ja terveyspalveluiden puolitahallista näivettämistä, jne.  

Roolihahmot ovat värikkäitä, ehkäpä mieleenpainuvin oli iranilaistaustainen pizzamies Mehmed, jonka tuotteita tilaamalla 
vanhukset monipuolistavat laitoksen ankeaa ruokatarjontaa. Loppujen lopuksi Mehmedin pizzapaikka palaa, ja hänet 
palkataan tukityöllistettynä hoitajaksi Käpyhoviin. Vanhainkodin uuden johtajan inhimilliset otteet käynnistävät Käpyhovin 
asukkaiden olojen kohenemisen. Lääkityksen vähentäminen poistaa turtumista ja saa asukkaat aktivoitumaan. Uuden johtajan 
toimenpiteet, Mehmedin ideat ja positiivisuus, blondi-bimbomaisen laitosapulaisen Kikan piristävä vaikutus sekä asukkaiden 
mielialan koheneminen käynnistävät muutosprosessin. Sen tuloksena Käpyhovin asukkaiden viihtyisyys ja viriiliys kohenevat, 
entiset väärinkäytökset paljastetaan ja asukkaiden varoja kärkkyvät "saalistajat" karkotetaan. Asukas Laurin lahjoittamien 
"kumisaapas"-osakkeiden perustalle muodostataan asukkaiden virkistystä ja muita oloja tukeva säätiö. Raikastuneessa 
ilmapiirissä romantiikkakin alkaa kukoistaa, ja loppujen lopuksi suunnilleen kaikille löytyy joukon keskuudesta pari.  

Ohjaaja Markku Hyvönen on kertonut tärkeänä pontimena näytelmän toteuttamiseen olleen hänen omat kokemuksensa 
Koskelan sairaalan geriatrisella osastolla kuntohoitajaopintojensa yhteydessä.  

Elokuisen illan sää oli mitä parhain, lämpötila juuri sopiva ja alkuillasta myös auringonpaistetta. 
Näytelmän väliajalla Vihdin Yrittäjät tarjosi teatteriporukalleen pullakahvit.  

Ehkä keskikesän ajankohdasta johtuen teatteriporukkaan ilmoittautuminen lähti aluksi laiskasti liikkeelle. Jäsenille suun-
nattujen muistutusviestien seurauksena loppujen lopuksi ilmoittautujia olisi tullut enemmän kuin lippuja oli varattu. Ilmoit-
tautumisajan lopussa lippuja ei enää saatu hankittua lisää (näytös loppuunmyyty), joten valitettavasti aivan kaikki haluk- 
kaat eivä tällä kertaa päässeet mukaan. Tässä korostui se, että tapahtumiin kannattaa aina ilmoittautua mahdollisimman 
ajoissa!  

Tämänkesäinen näytelmä juhlisti myös Vihdin kesäteatterin 40-vuotista taivalta paikallisena toimijana ja viihdyttäjänä. 

Vihdin Yrittäjät onnittelee Vihdin Teatteria toiminnan 40-vuotisrajapyykin saavuttamisesta!  
 

__________________________________________________________________________________________ 
 
 
 

Vihdin Yrittäjät otteluisäntänä ViPa:n naisten Ykkös-Matsissa 3.8.2011 
 

Keskiviikkona 3. elokuuta 2011 pelattiin Vihdin Pallon (ViPa) naisten Ykköspesisottelu Vihti - PunaMustat (PuMu) Hiiden-
kirnun pesäpallostadionilla Nummelassa. Vihdin Yrittäjät ry oli otteluisäntänä tässä pelissä.  

Vihdin Pallo myi yrityksille lippupaketeja kyseiseen otteluun. Lippu-Paketin lunastaneilla yrityksillä oli mahdollisuus antaa 
lippuja asiakkailleen kiitokseksi yhteistyöstä, jakaa niitä kylkiäisinä jonkin ostoksen lomassa ja tietenkin myös omille yhteis-
työkumppaneille/sidosryhmilleen. 

Ottelu käytiin lämpimässä ja aurinkoisessa säässä. Pelin avausheiton teki Vihdin Yrittäjien puheenjohtaja Leevi Pursiainen.  

ViPa hallitsi ottelua lähes suvereenisti, ja peli päättyi kummankin vuoroparin osalta ViPan suurinumeroiseen juoksuvoittoon 
ja näin ollen otteluvoittoon 2-0. Paikalla olleiden yrittäjien voimakas kannustus varmaan auttoi osaltaan kotijoukkuetta. Myös 
PuMun joukkueen hyville suorituksille yleisö taputti reilusti.  
 
Illan ottelun parhaalle ja molempien joukkueiden parhaille pelaajille jakoi palkinnot Yrittäjien pj. Pursiainen. 

Kaikki Lippu-Paketin lunastaneet yritykset listataan Vihdin Pallon kotisivuille (kaikki jotka ovat antaneet julkaisemiseen luvan). 

Teksti Veikko Sirkiä 



     
 
Hutunkeitto - PuMu voitti sen         Leevin napakka avausheitto           ViPan jokeri näpäyttää 

     
 
ViPa hallitsi näpäytykset: etenijät kak-           Illan parhaita palkittiin...                               ...molemmista joukkueista 
koselta kolmoselle, ykköseltä kakkoselle 
ja näpäyttäjä kotipesästä ykköselle 

 
__________________________________________________________________________________________ 
 
 
 

Vihdin Yrittäjien golfmatka Tallinnaan 27.-29.5.2011 

Vihdin Yrittäjien golfariporukka teki perinteisen golfmatkan Tallinnaan 27.-29.5.2011. 
Lähtö tapahtui perjantaina 27.5. illansuussa Helsingin satamasta. 
Lauantaina oli peli Suuresta Golf -kentällä ja sunnuntaina pelattiin Estonia Golf Clubin kentällä. 
Paluu kotimaan kamaralle tapahtui sunnuntai-illalla. 

__________________________________________________________________________________________ 

Teksti ja kuvat Veikko Sirkiä 



Yritysilta 25.5.2011 

Vihdin kunta järjesti yhteistyössä Vihdin Yrittäjien kanssa keskiviikkona 25.5.2011 kello 17.30 alkaen jo perinteeksi muodos-
tuneen Yritysillan, joka oli avoin tilaisuus kaikille vihtiläisille yrittäjille ja yritysten edustajille. Tilaisuus oli jälleen kerran varsin 
suosittu. Paikalla oli satakunta henkilöä: runsaan yrittäjäjoukon lisäksi kunnan johtoa, kunnanhallituksen ja -valtuuston jäse-
niä, yrityspalveluorganisaatioiden edustajia (Keuke, yrityshautomo, Keski-Uudenmaan Uusyrityskeskus) sekä paikallisen 
lehdistön edustajia.  

Yritysillassa käytiin läpi kunnan ja elinkeinoelämän ajankohtaisia aiheita. Tämänkertaisen Yritysillan ohjelmaosuuden alus-
tuksista suuri osa liittyi yritystukiin ja neuvontapalveluihin, joiden hankintakanavia on Vihdin kunnassa tämän kevään aikana 
järjestetty uudelleen. Myös luonnosvaiheessa olevaa Uudenmaan 2. vaihemaakuntakaavaa sekä Nummelan eteläosan 
kaavoituksen tilannetta käsiteltiin alustuksissa. Yritysillan vapaamuotoisessa osuudessa osanottajilla oli myös mahdollisuus 
tavata ja keskustella kunnan sekä yrityspalveluorganisaatioiden henkilöiden kanssa sekä kohdata muita vihtiläisiä yrittäjiä. 

Kunnantalon koulutusluokassa läpiviedyssä ohjelmaosuudessa oli alustuksia ennätysmäisen monta. Tarkan ennakkosuun-
nittelun ja "minuuttiaikataulutuksen" ansiosta kaikki alustukset saatiin hyvin vietyä läpi ohjelma-ajan rajoissa ja muutamille 
yleisökysymyksillekin jäi aikaa. Ohjelmaosuuden jälkeisessä vapaamuotoisessa osiossa lisäkeskusteluille oli runsaasti aikaa 
ja mahdollisuuksia. Tätä verkostoitumisvaihetta stimuloi kesäisten suomalaistyyppisten grilliherkkujen nauttiminen kauniin 
ilta-auringon paisteessa. Taustamusiikin tarjosi Trio Minstrelit. 

 

Yritysillan osanottajat täyttivät kunnantalon koulutusluokan. 

 

OHJELMAOSUUDEN ALUSTUKSET (tiivistelmät):  

Tervetuloa 

Yritysillan tervehdyssanat lausui kunnanhallituksen puheenjohtaja Jarmo Kuosa. Hän käsitteli puheessaan luonnosvaiheessa 

olevaa Uudenmaan 2. vaihemaakuntakaavaa. Kaava on Kuosan mielestä Vihdin osalta sellainen, että sen "kanssa voidaan 
elää". Kaava mm. sisältää varauksen ratalinjalle ja varauksia sellaisille tilaa vieville kauppatyypeille, jotka eivät voi sijaita taaja-
mien keskustassa. Kuosa näytti, että Vihti on esimerkkinä mukana maakuntakaavan esitteessä. Kuosa iloitsi, että Vihdin kir-
konkylän liiketontin kaavoitus eteni ripeästi ja siihen liittyvä Ruokakeskon rakennusprojekti on jo käynnistynyt.  

Ajankohtaista elinkeinoelämässä 

Alustuksessaan "Ajankohtaista elinkeinoelämässä" Vihdin kunnan markkinointipäällikkö Tarja Jokiniemi kertasi muutamia 

Vihdin kytköksiä. Vihti kuuluu 14 kunnan muodostamaan metropolialueeseen sekä KUUMA- eli Kymppikuntayhteistyön piiriin. 
Yritysneuvontapalvelut hankitaan Keukelta ja alkavien yritysten neuvontapalvelut Keski-Uudenmaan Uusyrityskeskuksen 
kautta. Lisäksi Vihdin seudullinen yhteistyö jatkuu kaikkien lähikuntien kanssa, korosti Jokiniemi.  

Yritysillan "vastaanottokomitea": 
vasemmalta Vihdin yrittäjien pj Leevi Pursiainen, 
kunnanjohtaja Kimmo Jarva, kunnanhallituksen pj 
Jarmo Kuosa, kunnanvalstuuston pj Varpu-Leena 
Malmgrén, kunnan markkinointipäällikkö Tarja Jokiniemi 



Hautomosta kehittämöön 

Alustuksen "Hautomosta kehittämöön" pitivät Keski-Uudenmaan kehityskeskus Oy:n (Keuke) toimitusjohtaja Elina Pekka-
rinen ja Keuken yrityshautomon vetäjä, yritysneuvoja Eija Kairimäki. He esittelivät yrittäjien saatavissa olevia yritysneuvon-

tapalveluita sekä yrityshautomon toimintaa ja hautomoyritysten valintakriteerejä. 
 
Kuten keväällä on sovittu, Vihdin kunta hankkii yrityshautomopalvelut Keukelta. Hautomon toiminta Nummelassa jatkuu 
entiseen tapaan, mutta taustaresursseja on nyt tarjolla entistä enemmän Keuken taholta. 
 
Myös toimivien yritysten neuvontapalvelut Vihti hankkii Keukelta. Yrittäjä voi varata Keukelta ajan neuvontaa varten ja 
neuvonta voi tapahtua Nummelassa, Karkkilassa, Klaukkalassa tai muissa Keuken toimipisteissä. Neuvontaa voi saada 
monenlaisiin asioihin kuten yrityksen kannattavuuden arviointiin, liiketoimintasuunnitelman päivittämiseen, asiakaskunnan 
arviointiin, investointilaskelmiin, markkinointitoimenpiteiden suunnitteluun, tuotteiden kaupallistamissuunnitteluun, jne.  

     
  
Jarmo Kuosa          Tarja Jokiniemi                Elina Pekkarinen (vas.) ja Eija Kairimäki 

Uusyrityskeskus alkavan yrittäjän apuna 

"Uusyrityskeskus alkavan yrittäjän apuna" oli Keski-Uudenmaan Uusyrityskeskus ry:n toimitusjohtaja Pertti Salovaaran 

esityksen aiheena. Uusyrityskeskukset antavat vinkkejä, kontakteja, neuvontaa, ohjausta ja opastusta yrittäjyyteen. 
Uusyrityskeskus neuvoo nimenomaan aloittavia yrityksiä, ei toimivia yrityksiä. Suomessa on yhteensä 32 uusyrityskeskusta 
ja niillä yli 100 palvelupistettä. Alueellisena toimijana Keski-Uudenmaan Uusyrityskeskus (K-U Uyk) tuntee paikallisen elin-
keinoelämän tarpeet sekä paikalliset yritykset. Vuodessa K-U Uyk käsittelee 500-600 yritysideaa ja on mukana 200-300 
uuden yrityksen perustamisessa. Vuodesta 1993 toiminut K-U Uyk on ollut mukana noin 4000 yrityksen perustamisessa ja 
niihin on syntynyt noin 5000 työpaikkaa. Käytössä on yritysneuvonnan laatujärjestelmä ISO 9001: 2000. Salovaara listasi 
uusyrityskeskuksen palveluita yrityksen perustamista suunnitteleville yrityksille ja toimintaansa käynnistäville yrityksille: 

 liikeideoiden testaaminen ja niiden arviointi  

 rahoitusneuvonta  

 investointi- ja kannattavuuslaskelmat  

 markkinointiin liittyvien asioiden selvittely  

 taloushallintoon liittyvien asioiden selvittely  

 verotukseen liittyvien asioiden selvittely  

 kaupparekisteriasiat, perustamisasiakirjat tmi, ay, ky, oy  

 lupa-asioiden selvittelyt  

 rahoituslausunnot TE -toimistoille ja Finnveralle  

 yrittäjyyskurssit, ohjaaminen soveltuviin koulutuksiin  

 infot alkaville yrittäjille  

 koulutuksiin ohjaaminen ja oppilaitosyhteistyö  

 starttiraha-asiakkaiden neuvontapalvelut  

 asiantuntijapalvelut  

Pertti Salovaara kannusti vihtiläisiä yrityksiä ja järjestöjä ryhtymään Keski-Uudenmaan Uusyrityskeskuksen kumppaneiksi 
ja liittymään yhdistykseen.  

Yrityksen kehittäminen ja yritystuet 

Uudenmaan ELY-keskuksen projektipäällikkö Reino Kohon esityksen aiheena oli "Yrityksen kehittäminen ja yritystuet". 

ELY-keskus voi rahoittaa vain hankkeita ja myöntää avustuksia. Avustukset ovat harkinnanvaraisia. Avustettavan yrityksen 
taloudellisen tilanteen on oltava vakaa. ELY-keskus ei tue taloudellisissa vaikeuksissa olevia yrityksiä. Avustukset kohdis-
tetaan mikro- ja pienyrityksille. Avustusmuoto voi olla esimerkiksi ulkopuolisen asiantuntijan palkkion maksaminen. Tukea 
on saatavissa mm. kansainvälistymiseen, kasvun rahoituksen suunnitteluun, yritysjärjestelyjen rahoitussuunnitteluun, tieto-
tekniikan hyödyntämisen kehittämiseen, myynnin ja markkinoinnin kehittämiseen, liiketoimintasuunnitelman kehittämisen 
sparraukseen. Rahoitus- ja avustushakemukset on aina tehtävä ennen kustannuksia synnyttäviä toimenpiteitä. Maksatuk- 
set tapahtuvat aina jälkikäteen. Saatavissa olevissa tukimuodoissa on alueellisia eroja. ELY-keskus arvioi yrityksen rahoi-
tuskelpoisuutta mm. seuraavilta osin: 



 liikeidean innovatiivisuus ja erilaisuus  

 yritysjohdon ominaisuudet ja kyvykkyydet  

 kasvuhalu ja –kyky, yrityksen resurssit  

 pitkän aikavälin kannattavuusedellytykset  

 toimiala- ja markkinatarkastelu  

Hankkeen on oltava yrityksen toiminnan laajuuteen nähden merkittävä ja muusta toiminnasta erillinen, rahoitussuunnitelman 
on oltava realistinen ja tuella pitää olla merkittävä vaikutus hankkeeseen. Hankesuunnitelmalla on ratkaiseva rooli. Siinä on 
esitettävä mm. konkreettiset tavoitteet, sisältö toimenpiteittäin, kustannusrakenne ja rahoitussuunnitelma, hankkeen vaiku-
tukset yrityksen toimintaan (esim. liikevaihdon kasvu ja kannattavuuden paraneminen sekä työllisyysvaikutukset). 

Reino Koho esitteli ELY-keskuksen monia kohdennettuja rahoitus- ja avustusmuotoja:  
Valmistelurahoitus pk-yrityksen innovaatiotoiminnan valmisteluun (max. 15000 euroa) 
Yrityksen kehittämisavustus: tuotteiden ja tuotantomenetelmien kehittämiseen, kansainvälistymiseen, yrityksen 

liiketoimintaosaamisen kehittämiseen sekä käynnistyville, innovatiivisille yrityksille yrityshautomoissa. 
Yrityksen käynnistysavustus: pienille, alkaville yrityshautomoyrityksille, tukitaso 10 000 € ja 15 000 €, tukijakso 6 kuukautta. 
Tuotteistetut asiantuntijapalvelut: palvelupaketteja, tyypillisesti 2-4 konsulttipäivää, yritykselle helppo, ei 

maksatushakemusta vaan sähköinen hakemus riittää, eräs tämän tuen aihealue on sukupolvenvaihdosneuvonta 
Yhteishankintakoulutukset: esim. rekrytoitavan henkilöstön koulutus, henkilöstön muutoskoulutus yrityksen vähentäessä 
työvoimaa, täsmäkoulutus henkilöstön osaamisen päivittämiseen  

Ykkösakseli yrityksen kehittämisen tukena 

Toiminnanjohtaja Katariina Kiviluoto-Pakarinen eitteli Ykkösakseli ry:n tarjoamia tukimuotoja. Ykkösakseli ry kuuluu 

Uudenmaan ELY- keskuksen toimialueeseen ja sen toimita-alue on Karjalohja, Karkkila, Lohja, Nummi-Pusula, Salo (pl. 
Kuusjoki ja Särkisalo) ja Vihti. Ykkösakseli ry pyrkii herättämään kiinnostusta maaseudun kehittämistä kohtaan, tiedottaa 
Leader -toiminnan tavoitteista, aktivoi ja neuvoo hankehakijoita ja toteuttaa omaa Tuumasta Teoiksi -kehittämisohjelmaansa. 
  
Tukimuotoina ovat käynnistystuki, investointituki ja yrityksen tai yritysryhmän kehittämistuki.  Esimerkiksi yrityksen tai yritys-
ryhmän kehittämistukea voivat hakea: 1) maatilat, jotka harjoittavat tai ryhtyvät harjoittamaan maatalouden ohella muuta 
yritystoimintaa, 2) alle 10 työntekijän mikroyritykset maaseudulla, 3) vähintään kolmen yrityksen yritysryhmät sekä 4) kehit-
tämisorganisaatiot. 
Tukea voidaan myöntää sellaisen yrityksen ulkopuolisen asiantuntemuksen ja osaamisen hankkimiseen, joka kehittää yri-
tyksen tuotteita, tuotantomenetelmiä tai markkinointia tai muuten parantaa yrityksen liiketoimintaa. Yritystukien kohteena 
ovat pääasiassa kokonaiskustannuksiltaan enintään 80 000 € hankkeet sekä ei-maatilakytkentäiset yritykset. 
  
Kiviluoto-Pakarinen kertoi, että mm. Vihdin markailuyrittäjien kanssa on menossa yhteistyöhanke.  

     
  
 Pertti Salovaara              Reino Koho                       Katariina Kiviluoto-Pakarinen 

 

Luksia kehittämishankkeen rahoituksen apuna 

Asiakasvastaava Anders Starck Luksian Länsi-Uudenmaan aikuisopistosta alusti aiheesta "Luksia kehittämishankkeen 

rahoituksen apuna". Esityksensä aluksi Starck herätteli kuulijoita arvuuttelemalla, mitä hänen pitelemänsä kello ja seteli 
yhdessä tarkoittavat: Muutama osanottaja oivalsi heti, että nehän symboloivat käsitettä "Aika on rahaa". 
Starck toi esimerkin Luksian aiukuisopiston koulutusprojektista oviaukkoratkaisuihin erikoistuneen Mesvac Oy:n kanssa. 
Osanottajille jaettiin yrityksen asiakaslehti, jossa myös Luksian koulutusprojektia esitellään. Mesvacille on järjestetty yritys- ja 
organisaatiokoulutusta ja siihen on kuulunut myös sopivien rahoituskanavien etsiminen hankkeelle. Mesvacin esimerkissä 
koulutuspaketti on varsin laaja, yhteensä 50 koulutus- ja ohjauspäivää. Osan koulutuspaketista maksaa Uudenmaan ELY-
keskus. Julkinen tuki mahdollistaa laajan yhteistyön, jonka tavoitteena on koulutettavan yrityksen ammattitaidon ja osaamisen 
kehittäminen. Yritysten koulutukset ovat aina räätälöityjä, koska yritysten tarpeet ovat yksilöllisiä. Luksialla on yhteensä 400 
asiantuntijaa, joten koulutusta voidaan antaa monilla elinkeinoelämän alueilla, toteaa Anders Starck Mesvacin asiakaslehden 
kirjoituksessa.  



Eteläisen Nummelan kaavoitustilanne 

Vihdin kunnan kaavoitusarkkitehti Suvi Lehtoranta esitteli eteläisen Nummelan kaavoitustilannetta.  

 
Tämän sivun toimituksen lisäys Uudenmaan liiton verkkosivuilta poimittuna: Eri paikkakunnilla pidettävissä Uudenmaan liiton 
esittelytilaisuuksissa esitellään uutta 2. vaihemaakuntakaavan luonnosta sekä yleisesti että alueellisesta näkökulmasta. 
Paikalla tilaisuuksissa on kaavanlaatijoita, joilta voi kysellä kaavaluonnoksen ratkaisuista. Vihdissä esittelytilaisuus on 
tiistaina 31.5.2011 klo 17-19 Vihdin kunnanviraston koulutusluokassa, osoite Asemantie 30 B-ovi, Nummela. 

Esittelytilaisuuksiin on vapaa pääsy, eikä niihin tarvitse ilmoittautua. Halukkailla on mahdollisuus antaa mielipiteensä 
kaavaluonnoksesta. Mielipiteet voi toimittaa Uudenmaan liittoon 17.6.2011 mennessä postitse tai sähköpostilla. Tässä on 
linkki Uudenmaan liiton sivuille, jossa 2. vaihemaakuntakaavasta ja sen aineistoista on lisätietoja.  

Vihdin Yrittäjien puheenvuoro 

Vihdin Yrittäjät ry:n tervehdyksen Yritysiltaan toi puheenjohtaja, Laatumetalli Oy:n toimitusjohtaja Leevi Pursiainen. 

Esimerkkinä Vihdin kunnan yritysystävällisyydestä hän kertoi yrityksestä, joka vastikään päätti muuttaa naapurikunnasta 
Vihtiin. Kontakteistaan kuntien päättäjiin yrittäjä oli todennut Vihdin olevan yritysystävällisyydessä "korkeinta A-luokkaa". 
Yritykselle järjestyi Vihdistä tonttiratkaisu nopeasti ja joustavasti, mikä ratkaisi muuttopäätöksen Vihdin eduksi. Lopuksi 
Pursiainen lausui Vihdin kunnalle kiitokset Yritysillan hyvistä järjestelyistä. 

     
  
  Anders Starck                       Suvi Lehtoranta                        Leevi Pursiainen 

 

   
  
  Viihdyttävästä taustamusiikista                  Grilliherkkujen nauttiminen 
   vastasi Trio Minstrelit            käynnistymässä 
 
_________________________________________________________________________________________ 
 

Teksti Veikko Sirkiä, 
kuvat Veikko Sirkiä, Teppo Lahtinen  

http://www.uudenmaanliitto.fi/luonnosaineisto
http://www.uudenmaanliitto.fi/luonnosaineisto


Vihdin Yrittäjien kartingtapahtuma pidettiin 20.5.2011 

Kartingtapahtuman pidettiin perjantaina 20.5.2011 alkaen klo 15. Vihdin kartingradalla. 
Tapahtuman isäntänä toimi Länsi-Uudenmaan Osuuspankki.  Oheisena kuvasatoa.  

 

 

 
_________________________________________________________________________________________ 

teksti ja kuvat: Teppo Lahtinen 



Vihdin Yrittäjät ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 19.4.2011 
Kaarikeskuksen tiloissa Nummelassa. 
 

Yhdistyksen puheenjohtaja Leevi Pursiainen lausui kokoustilaisuuden avaussanat ja toivotti kaikki tervetulleiksi. 

Ennen kevätkokousta oli Nordean edustajien puheenvuoro. Tiina Jokisuu kertoi Nordean organisaatiouudistuksesta. 
Anna-Kaisa Numminen piti katsauksen sähköisestä laskutuksesta (e-laskutus) yrittäjien näkökulmasta. Yrittäjän kannalta 

on olemassa erilaisia toimintatapoja, miten e-laskutus hoidetaan: Yrityksellä voi olla oma laskutusjärjestelmä, jolla tuotetaan 
e-laskut ja josta konekielinen laskuaineisto siirretään eräsiirtona pankin välitettäväksi. Yritys voi myös sopia pankin ja tilitoi-
miston kanssa, että tilitoimisto huolehtii yrityksen sähköisten laskujen tuottamisesta ja siirrosta pankkiin. Vastaavalla tavalla 
voidaan menetellä ostolaskujen kanssa. Pienimuotoisesti yrittäjä voi tehdä e-laskuja verkkopankissa käyttämällä verkko- 
pankin tarjoamaa e-laskujen luontiominaisuutta.  

Nordean puheenvuoron jälkeen aloitettiin kevätkokous. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Veijo Hämäläinen ja sihteeriksi 
Eija Mäyrälä. 

 
Kevätkokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset kevätkokoukselle kuuluvat asiat, joista tärkeimpinä olivat vuoden 2010 tilinpää-
tös ja tilintarkastuskertomus. Samassa yhteydessä käytiin läpi vuoden 2010 toimintakertomus. Kokous päätti yksimielisesti 
myöntää tili- ja vastuuvapauden vuoden 2010 hallitukselle.  
Kokouksessa päätettiin korjata syyskokouksen 2010 päätöstä koskien tilintarkastajien valintaa. Korjatussa muodossa vuoden 
2011 toiminnantarkastajina toimivat Leena Finér (Tili Finér) ja Heidi Salenius (Laskentakanava). Tehtävänimike siis muutet-
tiin tilintarkastajasta toiminnantarkastajaksi. Henkilöt ovat samat kuin syyskokouksessa tehtävään valittiin.  

Kokousväelle oli tarjolla piirakkaa ja kakkukahvit/teet.  

Kevätkokouksen päätyttyä Suomen Yrittäjien veroasiantuntija Laura Kurki piti noin tunnin kestävän esityksen rakennusalan 

käännetystä arvonlisäverovelvollisuudesta. Tätä koskeva laki tuli voimaan 1.4.2011 ja se koskee rakennusalan yrityksiä sekä 
niille palveluja tuottavia yrityksiä. Lailla yritetään vähentää rakennusalalla rehottavaa ns. harmaata taloutta. Laura Kurjen 
esitys kirvoitti vilkasta keskustelua ja lain tulkintaa koskevia kysymyksiä. Moniin kysymyksiin saatiinkin Laura Kurjelta suoraan 
vastaukset. Yleisesti todettiin, että laista voi seurata paljon tulkinnanvaraisia tilanteita, noudatetaanko käännettyä alv-
menettelyä vai ei (eli maksaako alv:n ostaja vai myyjä). Tätä varten esimerkiksi Verohallinnon ja Suomen Yrittäjien 
verkkosivuilla on asiaa koskevaa informaatiota ja lain soveltamiseen liittyviä esimerkkitapauksia. Laura Kurjen esitys sisälsi 
paljon hyvää tietoa käännetystä alv-velvollisuudesta sekä hyödyllisiä linkkejä lisätiedon lähteille. 

Lisätietoa muualla: 

Suomen yrittäjien sivuilla allaolevan linkin takana on myös hyvä tiivistelmä käännetystä alv-velvollisuudesta. Tiivistelmä sisäl-
tää myös hyödyllisiä aiheeseen liittyviä linkkejä. Huom. linkin takana olevaa informaatiota pääsee lukemaan kirjautumalla 
sisään jäsennumerolla (kirjautumislinkki ao. sivulla): 
http://www.yrittajat.fi/fi-FI/verotjarahat/verotus/arvonlisaverotus/rakennuspalveluiden-kaannetty-alv/ 

Verohallinnon internet-sivut osoitteessa www.vero.fi . Arvonlisäverotuksen valtakunnallinen palvelunumero: 020 697 014. 
 
Rakennusteollisuus RT:n internet-sivut osoitteessa www.rakennusteollisuus.fi 

   
 
Nordean Anna-Kaisa Numminen          Kevätkokous: Eija Mäyrälä esittelee    Suomen Yrittäjien Laura Kurki puhuu 
kertoo e-laskusta          vuoden 2010 toimintakertomusta       rakennusalan käännetystä alv:sta 

 
_________________________________________________________________________________________ 

Yrittäjien ryhmä kävi teatterissa 9.3.2011 

Kuka kuolee, kuka on syyllinen?  Ei ainakaan hovimestari, sillä… 

Yrittäjien noin 30-henkinen ryhmä kävi keskiviikkona 9.3.2011 katsomassa Vihdin teatterin esittämän murhaavan komedian 
"Kahdeksan naista". Näytelmän on kirjoittanut Robert Thomas ja ohjannut Marjatta Rinne. 

teksti ja kuvat: Veikko Sirkiä 

http://www.yrittajat.fi/fi-FI/verotjarahat/verotus/arvonlisaverotus/rakennuspalveluiden-kaannetty-alv/
http://www.vero.fi/
http://www.rakennusteollisuus.fi/


Talossa on murhattu mies. Virkavaltaa ei saada hälytettyä paikalle, koska talo on lumen saartama, puhelinjohto on katkaistu ja 
autokin on sabotoitu toimimattomaksi. Kahdeksan talossa olevaa naista alkavat epäillä vuorotellen toisiaan. Kaikilla tuntuisi 
toisten mielestä olevan jonkinlainen motiivi henkirikoksen tekoon. Väliajalla katsojat veikkailivat innokkaasti, kuka onkaan 
murhaaja. Monimutkaiset juonenkäänteet pitävät katsojat otteessaan loppuun asti ja loppuratkaisu on yllättävä.  

Ennen esitystä yrittäjäporukka kohotti tunnelmaa lasillisella kuohuvaa ja väliajalla nautittiin yhdistyksen tarjoamana kahvia, 
teetä ja pullaa. 

_________________________________________________________________________________________ 

Vihdin Yrittäjien Talviriehaa vietettiin lauantaina 5.2.2011. 
 
Yrittäjien järjestämä koko perheen Talvirieha tarjosi mukavassa talvisäässä hauskaa kaikille. Tapahtumapaikka oli Numme-
lanharjun pururadan tuntumassa lentokentän laidalla. Lauantaina 5. helmikuuta heti tapahtuman alkuhetkistä lähtien paikalla 
oli tasaiseen tahtiin kymmeniä Vihdin Yrittäjien jäseniä ja heidän perheitään.  
Mukava pieni pakkanen teki lumikenkäkävelystä ja rekiajelusta kestosuosikkeja koko päiväksi. Nälän yllättäessä tarjolla oli 
kuumaa mehua ja kuumaa makkaraa suoraan grillistä.  

Kolmen aikoihin arvottiin hattukisan voittajat. Voittajaksi tuli Anne, toiseksi Ritva ja aivan kintereillä kolmanneksi tuli Tea. 

Palkinnot olivat:  
  
1. Vapaavalintainen opppitunti Luova Musiikkikoulu Nummelassa. 
2. Erikoishammastahna Nummelan Suuhygienistipalvelulta. 
3. Silmälasikotelo ja mikrokuituliina Ulla Hillendenbrandtin lahjoittamana. 
  
Hattukilpailun tuomareina toimivat Teppo Lahtinen ja Anton de Weerd Hollannista. 

Alla tapahtuman still-kuvasatoa. 
Kiitokset kaikille Talviriehan osanottajille! 

   
     
Rekiajelu            Lumikenkäpiste  Lumikenkäkävelyä 

   
     
Lumikenkäkävelyä            Makkarapiste  Kuhinaa makkarapisteellä 

   
     
Hattukisan voittajakolmikko:  Anna mulle makkara 
vasemmalta Ritva (2.), Anne (1.), Tea (3.) - vaikka noi kaikki! 

teksti ja kuvat: Teppo Lahtinen 


